
Van: 

MN vi 
verion.nl= 

Verzonden: 16-05-2024 09:46 

Aan: 

WN <A rijssen-holten.nl> 

Onderwerp: RE: 
Reactie 

nieuwbouwplannen 
Viverion Graaf Ottostraat 

Hoi 

B. 

Heb 
je 

mail even intern 
uitgezet, 

kom hier zsm 
op terug. 

Metvriendelijkegroet, 

Projectleider 

Weten 

vv 

erion.nl 

Larenseweg28-724 1CNLochem|https://smex-ctp.trendmiero.com:443/wis/clicktime/v 1/query? 

url=www.viverion.nl&umid=8934832d-d56 1-4baa-aa26- 

964fAbbbb1de&auth=0383f74b3795b2697ca17d8ecd680a632a2c47d75-329fasaa8bIf0854b8aca3c65Of3a68a24deb3d6 

Van: 

HN <Morijssen-holten.nl> 

Verzonden: 
woensdag 

15 mei 2024 11:09 

Aan: 

NEE <M vcrion.ni= 

Onderwerp: 
FW: Reactie 

nieuwbouwplannen 
Viverion Graaf Ottostraat 

Hoi 

WN, 

Zie 
bijgevoegde 

brief en mail van mijn collega. 
Wat zullen we hiermee doen? 

Rijssen- 

-Hoiten yv? 

gemeente Rijssen-Holten 

www.rijssen-holten.nl 

Van: 
BN 

< 

issen-noiten.n 

> 

Verzonden: 
dinsdag 

14 mei 2024 10:50 

Aan: 

RN <or 
issen-nolten.nl> 

Onderwerp: 
Reactie 

nieuwbouwplannen 
Viverion Graaf Ottostraat 

He 
E 

Ik 
dacht jou 

laatst te horen 
over 

BEN Viverion, heb 
jij toevallig 

contact met haar 

gehad? 

Ik 
heb 

namelijk 

bijgevoegde 
brief 

vanuit de buurt ontvangen maar 
ik heb 

geen 
idee 

welke 
brief viverion aan deze mensen heeft 

gestuurd 
en 

wat 
nu de 

uiteindelijke plannen zijn. 
Heb 

jij 
| 

daar 
toevallig 

over 

gesproken? 
Anders 

ga 
ik 

eerst 
even 

met 

BM 
vellen. 

Met vriendelijke groet, 

Beleidsmedewerker 
Ruimtelijke Ontwikkeling 

T. 
(0546) MNN 

of M: 06 

EN 

Bereikbaar 

op 
maandag, dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdagochtend 

Rijssen- 

-Hoiten yv? 

gemeente Rijssen-Holten 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



www. rijssen-holten. nl 


